



**RESTAURANT BØRSEN APS  
GERRITSGADE 31A  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 31 47 78 67**

**ÅRSRAPPORT 2018**

**(11. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2019**

---

Launy Sørensen Lindahl  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 152.778.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.969.269 og en egenkapital på kr. 1.676.455

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017 t.kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.997.503</b>	<b>4.724</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-5.649.164</u>	<u>-5.290</u>
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>348.339</b>	<b>-566</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-151.609</u>	<u>-139</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>196.730</b>	<b>-705</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.760	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-4
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.509</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>197.981</b>	<b>-708</b>
Skat af årets resultat	<u>-45.203</u>	<u>153</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>152.778</u></b>	<b><u>-555</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>152.778</u>	<u>-555</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>152.778</u></b>	<b><u>-555</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>338.007</u>	<u>490</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>338.007</u></b>	<b><u>490</u></b>
Depositum	<u>458.135</u>	<u>458</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>458.135</u></b>	<b><u>458</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>796.142</u></b>	<b><u>948</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>254.077</u></b>	<b><u>230</u></b>
Tilgodehavender fra salg	474.187	229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.544	247
Andre tilgodehavender	212.883	186
Periodeafgrænsningsposter	<u>52.572</u>	<u>52</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>979.186</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>939.864</u></b>	<b><u>510</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.173.127</u></b>	<b><u>1.454</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>2.969.269</u></u></b>	<b><u><u>2.402</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.551.455	1.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.676.455</u></b>	<b><u>1.524</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.035</u>	<u>7</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.035</u></b>	<b><u>7</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443.903	363
Gæld til tilknyttet virksomhed	153.784	0
Anden gæld	<u>693.092</u>	<u>508</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.290.779</u></b>	<b><u>871</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.290.779</u></b>	<b><u>871</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>2.969.269</u></u></b>	<b><u><u>2.402</u></u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		



**NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønrefusion	5.186.472	4.908
Administration	64.000	64
Fremmed assistance	112.000	
Viderefaktureret løn	-60.000	
Pension	136.080	127
Andre omkostninger til social sikring	218.694	208
Lønrefusion	<u>-8.082</u>	<u>-17</u>
	<u>5.649.164</u>	<u>5.290</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/1 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/1 2018	1.398.677	1.954
Overført ifølge resultatdisponering	<u>152.778</u>	<u>-555</u>
	<u>1.551.455</u>	<u>1.399</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelser, kr. 912.000.		

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.